令和7年度 第8回全日本ラージボール卓球選手権大会 佐賀県予選会

記

令和7年4月29日(火)祝 13:00より 1 日 佐賀市立体育館(全国レディース予選と同会場行で行います) 2 会 場 3 主 催 佐賀県卓球協会 佐賀県ラージボール卓球連盟 4 主 管 5 種 【混合ダブルス】 目 ① 一般 ②80歳以上 ③100歳以上 ④120歳以上 ⑤130歳以上 ⑥140歳以上 ⑦150歳以上 ⑧160歳以上 【男子シングルス】 ⑨ 一般 ⑩40歳以上 ⑪50歳以上 ⑪60歳以上 ¹³65歳以上 4 7 0 歳以上 15 7 5 歳以上 16 8 0 歳以上 ①85歳以上 【女子シングルス】 18一般 (B) 4 0 歳以上
② 5 0 歳以上 ②60歳以上 2265歳以上 2580歳以上 2685歳以上 6 県代表枠 佐賀県代表枠は全体で、混合ダブルス8組、男子シングルス9名、女子シングルス9名 7 競技方法 1.混合ダブルス 2.シングルスの順で行う 参加者数によりリーグ戦、トーナメント方式とする 8 参加資格 (1) 令和7年度佐賀県卓球協会に登録している者 (2) 令和7年4月2日より令和8年4月1日までに18歳以上の一般登録者に限る。 (日学連登録は不可) (3)「全国ラージボール卓球大会佐賀県予選」に申込みしていない者 競技規定 (1) 現行のラージボール卓球ルール(競技大会ルール)を適用する (2) 表ソフトラバー(粒高ラバーを除く)のみ使用できる (1)試合はJTTA公認プラスチック球44mmを使用する(全日本大会はニッタク使用) 10 使用球 令和7年4月18日(金)17:00まで必着のこと 1 1 申込締切 12 申 込 先 (1) 〒849-0923 佐賀県佐賀市日の出1丁目19-49 佐賀県卓球協会 FAX 0952-97-8078 TEL 0952-97-8077 (2) <u>申込用紙の郵送またはFAX、または申込用紙データ(エクセルデータ)を下記</u> アドレスへメール送信して下さい。 saga.kentaku@iaa.itkeeper.ne.jp ダブルス 1組 1,800円 シングルス 1人 1,300円 13 参加料 参加料は当日徴収します。 14 その他 (1) ゼッケンは2025年度(公財)日本卓球協会指定のものを使用すること ※全国大会申込みは登録システムで行うため、未登録の方は出場出来ません (2) 予選通過者は必ず本選に出場すること (3) 申込み締切後選手交替は出来ません (4) 全日本大会出場決定後のダブルスペア交替は出来ません

> (※予選通過者は、当日会場で徴収します。) 申込数が代表枠に満たない場合は、予選会は行いません。 中止の場合は申込責任者に連絡します。

参加料 ダブルス: 4,000円 シングルス: 3,000円

(6) **全日本大会**: 令和7年7月11日(金)~13日(日) 香川県 あなぶきアリーナ

(5) 全国ラージボール卓球大会との重複出場は出来ません